

3rd A/c Bill :-

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/A - Raja Asta Rd to Adhosi					
Tola hote huys to Ghaton					
Tola (Under MMBSY)					
Agreement No - 26/SRD/MMBSY/2020-21					
Agency - Nathuni yadav					
Date of Start - 3.7.2020					
Date of Completion - 2.7.2021					
Date of measurement - 23.8.2020					
Items -					
Abstract of cost -					
(1) clearing & grubbing :-					

Rd Land side TMB pg 6					
item (1/2)					
0.63 Hec @ 57133.76 = Rs					32214.0
(2/4) Const of embankment wide					
TMB pg 6 item (2/4)					
4000m lead					
243.49 m ³ @ 175.22 = Rs					42664.0
(3/5) Const of embankment wide					
TMB pg 6 item (3/5)					
100m lead					
328.36 m ³ @ 135.12 = Rs					44368.0
(4/6) Const of Subgrade wide					
TMB pg 6 item (4/6)					
3042.00 m ³ @ 176.86 = Rs					538008.0

Attended

11/11/2021

इससेपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमहल, झांझा

BF-10, 609254.12

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
① Cont g. area (C. portion)				
wide TMB p. ⑥ 41m				
109.21 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 353.00				
② Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑦ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
③ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑧ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
④ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑨ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑤ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑩ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑥ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑪ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑦ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑫ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑧ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑬ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑨ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑭ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑩ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑮ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑪ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑯ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑫ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑰ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑬ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑱ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑭ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑲ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑮ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ⑳ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑯ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉑ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑰ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉒ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑱ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉓ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑲ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉔ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
⑳ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉕ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉑ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉖ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉒ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉗ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉓ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉘ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉔ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉙ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉕ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉚ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉖ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉛ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉗ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉜ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉘ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉝ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉙ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉞ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉚ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㉟ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉛ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊱ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉜ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊲ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉝ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊳ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉞ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊴ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㉟ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊵ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㊱ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊶ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㊲ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊷ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㊳ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊸ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㊴ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊹ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㊵ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊺ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㊶ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊻ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㊷ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊼ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㊸ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊽ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㊹ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊾ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				
㊺ Cont g. area (B. portion)				
wide TMB p. ㊿ 30m				
1063.19 m ³ ① 1856.62 / m ³ = 25 300.50				

Continuation

संयोजक अधिकारी
ग्रामीण विकास विभाग
राजस्थान सरकार, जयपुर

BF = Rs 3291004.00

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12/14 Item					
= 10.48 m ³ @ 50.65/m ³ = Rs					531.41
13/33 Earthwork in Encircling					
vide TMB pg 8 Item 13/33					
= 46.98 m ³ @ 294.73/m ³ = Rs					13848.42
14/34 P.C.C. Mass as leading course					
vide TMB pg 8 Item 14/34					
= 6.62 m ³ @ 510.73 = Rs					3143.72
15/35 Brick masonry (1:4) wide					
TMB pg 8 Item 15/35					
= 41.60 m ³ limit = 41.60 m ³					

16/36 providing and laying P.C.C.					
NP3 Pipe vide TMB					
pg 8 Item 16/36					
= 22.5 RM @ 1305.57/RM = Rs					29324.11
17/37 plastering with cement					
vide TMB pg 8 Item 17/37					
= 11.43 m ³ @ 35.64 = Rs					4070.65
18/38 providing 15mm concrete					
vide TMB pg 8 Item 18/38					
= 10.44 m ³ @ 50.65 = Rs					964.41

BF=RS 3676538.00

15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
pillar wide TMB pg (12) item (1)					
= 1.80 RM @ 32680.84 / RM					58826.10
(20/32) providing & laying					
Information & design					
wide TMB pg (9) item (10/32)					
= 4 NO @ 9385.08 = RS					37540.32
(21/10) providing and laying					
Irrigation conduit wide					
TMB pg (3) item (21/10)					
= 30 RM @ 1581.17 = RS					47435.10
(22/9) WBM cur wall wide TMB					
pg (8) item (22/9)					
= 510.75 m ³ @ 2660.22 = RS					1358707.10
(23/14) Cont & C.C.P pavement					
wide TMB (1340) pg (13) item					
(1)					
= 302.66 m ³ @ 7393.03 = RS					2237574.10
					RS 2416620.10
Add 14. labour cost = RS (+)					24166.10
Add 12.7. A.C.T. = RS (+)					889994.10
					RS 8380780.10
less 10% as per agreement = RS (-)					838078.10
					RS 7542702.10
less previous bill = RS (-)					390675.10
					RS 7152027.10

Continuation

10